
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/189/2012 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2012 r.  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami) oraz art. 233 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami), na wniosek 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2012, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2012, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w tabeli nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 181.185,- zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

2. Zmienia się źródło finansowania deficytu budżetowego i zastępuje się kredyt planowany w kwocie 

2.291.000,- zł wolnymi środkami w kwocie 2.291.000,- zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7276



Tabela nr 1  
do uchwały nr XXVII/189/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012  

  

Dział  Treść  Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia  

 DOCHODY BIEŻĄCE  1 343 408  927 142  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa  10 000  -  

    

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000  -  

    

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

10 000  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  10 000  -  

    

750  Administracja publiczna  600  -  

    

 Pozostała działalność  600  -  

    

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  600  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  600  -  

    

758  Różne rozliczenia  426 377  -  

    

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  366 377  -  

    

 subwencje ogólne z budżetu państwa  366 377  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  366 377  -  

    

 Różne rozliczenia finansowe  60 000  -  

    

 pozostałe odsetki  60 000  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  53 000   

 PCPR w Chrzanowie  4 000   

 KP PSP w Chrzanowie  3 000   

    

801  Oświata i wychowanie  9 700  827 142  

    

 Szkoły zawodowe  9 700  -  

    

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

9 700  -  

 w tym    

 ZSECH Trzebinia  9 700  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7276



 Pozostała działalność  -  827 142  

    

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

-  827 142  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  -  827 142  

    

852  Pomoc społeczna  54 589  100 000  

    

 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  26 189  100 000  

    

 wpływy z usług  21 600  -  

 w tym    

 PCPR Chrzanów  21 600  -  

    

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  3 000  -  

 w tym    

 POWDiR Chrzanów  3 000  -  

    

 wpływy z różnych dochodów  1 589  -  

 w tym    

 POWDiR Chrzanów  1 589  -  

    

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

-  100 000  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  -  100 000  

    

 Rodziny zastępcze  28 400  -  

    

 wpływy z usług  28 400  -  

 w tym    

 PCPR Chrzanów  28 400  -  

    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  827 142  -  

    

 Pozostała działalność  827 142  -  

    

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

827 142  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  827 142  -  

    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  15 000  -  

    

 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  15 000  -  

    

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

6 500  -  

 w tym    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7276



 SOSW Chrzanów  6 500  -  

    

 wpływy z usług  8 000  -  

 w tym    

 SOSW Chrzanów  8 000  -  

    

 pozostałe odsetki  300  -  

 w tym    

 SOSW Chrzanów  300  -  

    

 wpływy z różnych dochodów  200  -  

 w tym    

 SOSW Chrzanów  200  -  

    

 DOCHODY MAJĄTKOWE  294 352   

    

801  Oświata i wychowanie  294 352  -  

    

 Szkoły podstawowe  147 176  -  

    

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  147 176  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  147 176  -  

    

 Gimnazja  147 176  -  

    

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  147 176  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  147 176  -  

    

    

O G Ó Ł E M  1637 760  927 142  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Tabela nr 2  
do uchwały nr XXVII/189/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE  1 378 028  386 225  

     

750   Administracja publiczna  600  -  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  600  -  

     

  wydatki bieżące  600  -  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7276



  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  600  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

600  -  

     

757   Obsługa długu publicznego  -  191 000  

     

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

-  191 000  

     

  wydatki bieżące  -  191 000  

  w tym:    

  1. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  -  191 000  

     

801   Oświata i wychowanie  1 372 839  -  

     

 80111  Gimnazja specjalne  20 225  -  

     

  wydatki bieżące  20 225  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 225  -  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 225  -  

     

 80130  Szkoły zawodowe  9 700  -  

     

  wydatki bieżące  9 700  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 700  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

9 700  -  

     

 80195  Pozostała działalność  1 342 914  -  

     

  wydatki bieżące  1 342 914  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 342 914  -  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  366 377   

  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

976 537  -  

     

852   Pomoc społeczna  4 589  180 000  

     

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  4 589  -  

     

  wydatki bieżące  4 589  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 589  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

4 589  -  

     

 85204  Rodziny zastępcze  -  180 000  

     

  wydatki bieżące  -  180 000  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7276



  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  180 000  

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  10 000  

     

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  -  10 000  

     

  wydatki bieżące  -  10 000  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  10 000  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  10 000  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  -  5 225  

     

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  -  4 113  

     

  wydatki bieżące  -  4 113  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  4 113  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  4 113  

     

 85495  Pozostała działalność  -  1 112  

     

  wydatki bieżące  -  1 112  

  w tym:    

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  1 112  

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE  50 000  150 000  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa  50 000  -  

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  50 000  -  

     

  wydatki majątkowe  50 000  -  

  w tym:    

  1. wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych  

50 000  -  

     

852   Opieka społeczna  -  150 000  

     

 85202  Domy pomocy społecznej  -  150 000  

     

  wydatki majątkowe  -  150 000  

  w tym:    

  1. inwestycje  -  150 000  

    ,  

     

O G Ó Ł E M  1 428 028  536 225  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7276



Tabela nr 3  
do uchwały nr XXVII/189/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

  

Lp.  Wyszczególnienie  PLAN  

I  DOCHODY:  86 752 582  

1  Dochody bieżące  84 300 511  

2  Dochody majątkowe  2 452 071  

II  WYDATKI:  89 630 588  

1  Wydatki bieżące  82 658 044  

2  Wydatki majątkowe  6 972 544  

III  NADWYŻKA / DEFICYT  - 2 878 006  

IV  FINANSOWANIE  2 878 006  

1  Przychody budżetu ogółem  5 598 006  

 w tym:   

 a/ kredyty i pożyczki  -  

 b/ spłaty pożyczek udzielonych  -  

 c/ nadwyżka z lat ubiegłych  -  

 d/ papiery wartościowe  -  

 e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego  -  

 f/ prywatyzacja majątku  -  

 g/ inne źródła  5 598 006  

   

2  Rozchody budżetu ogółem  2 720 000  

 w tym:   

 a/ spłaty kredytów i pożyczek  2 720 000  

 b/ pożyczki  -  

 c/ lokaty w bankach  -  

 d/ wykup papierów wartościowych  -  

 e/ wykup obligacji samorządowych  -  

 f/ inne cele  -  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7276


		2012-12-14T12:31:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




